

Část 1 - Plzeň a okolí - Cenová nabídka - předmět plnění a)

Odpady

katalogové	Místo plnění	Předpokládané	Cena za 1 t	Předpokládaná
090101 N	Plzeň	0,2	23 000,00	4 600,00
090104 N		0,25	23 000,00	5 750,00
130208 N		4	1 000,00	4 000,00
140603 N		0,6	15 450,00	9 270,00
150101 O		0,4	2 000,00	800,00
150102 O		0,4	3 200,00	1 280,00
150106 O		1	4 120,00	4 120,00
150110 N		0,5	13 000,00	6 500,00
150202 N		0,5	13 000,00	6 500,00
150203 O		0,5	3 000,00	1 500,00
160107 N		0,5	15 450,00	7 725,00
160114 N		0,5	15 450,00	7 725,00
160119 O		0,5	3 500,00	1 750,00
160120 O		0,5	3 500,00	1 750,00
160213 N		0,5	1,00	0,50
160214 O		0,5	1,00	0,50
160507 N		0,5	30 000,00	15 000,00
160508 N		0,5	25 000,00	12 500,00
160708 N		98	2 000,00	196 000,00
160709 N		0,5	2 500,00	1 250,00
170107 O		5	1 500,00	7 500,00
180103 N		0,5	21 000,00	10 500,00
190809 O		18	2 700,00	48 600,00
200101 O		10	5 500,00	55 000,00
200102 O		0,5	2 500,00	1 250,00
200108 O		20	4 500,00	90 000,00
200125 O		3	4 500,00	13 500,00
200121 N		0,5	10 000,00	5 000,00
200133 N		0,5	10 000,00	5 000,00

200134 O		0,5	5 000,00	2 500,00
200136 O		2,5	0,00	0,00
200139 O		0,5	3 500,00	1 750,00
200201 O		0,3	1 100,00	330,00
200307 N		5	3 100,00	15 500,00
130208 N	Dýšina 264	0,1	1 000,00	100,00
140603 N		0,2	15 450,00	3 090,00
150101 O		0,2	2 000,00	400,00
150102 O		0,2	3 200,00	640,00
150106 O		0,3	4 120,00	1 236,00
150110 N		0,5	13 000,00	6 500,00
150202 N		0,2	13 000,00	2 600,00
150203 O		0,2	3 000,00	600,00
160107 N		0,05	15 450,00	772,50
160114 N		0,05	15 450,00	772,50
160119 O		0,2	3 500,00	700,00
160120 O		0,2	3 500,00	700,00
160213 N		0,3	1,00	0,30
160214 O		0,3	1,00	0,30
160507 N		0,4	30 000,00	12 000,00
160508 N		0,3	25 000,00	7 500,00
160708 N		0,4	2 500,00	1 000,00
160709 N		0,4	2 000,00	800,00
170107 O		0,4	1 500,00	600,00
200101 O		0,3	5 500,00	1 650,00
200102 O		0,1	2 500,00	250,00
200121 N		0,05	10 000,00	500,00
200133 N		0,1	10 000,00	1 000,00
200134 O		0,1	5 000,00	500,00
200136 O		0,3	0,00	0,00
200139 O		0,2	3 500,00	700,00
200201 O		4	1 100,00	4 400,00
200307 O		0,3	3 100,00	930,00
130208 N		0,2	1 000,00	200,00
140603 N		0,2	15 450,00	3 090,00

150101 O	Kozolupy 126	0,5	2 000,00	1 000,00
150102 O		0,3	3 200,00	960,00
150106 O		0,3	4 120,00	1 236,00
150110 N		0,5	13 000,00	6 500,00
150202 N		0,3	13 000,00	3 900,00
150203 O		0,3	3 000,00	900,00
160119 O		0,2	3 500,00	700,00
160120 O		0,2	3 500,00	700,00
160213 N		0,2	1,00	0,20
160214 O		0,2	1,00	0,20
160709 N		0,3	2 000,00	600,00
170107 O		0,3	1 500,00	450,00
200101 O		0,3	5 500,00	1 650,00
200102 O		0,1	2 500,00	250,00
200110 O		0,5	3 210,00	1 605,00
200111 O		0,35	3 210,00	1 123,50
200121 N		0,05	10 000,00	500,00
200133 N		0,2	10 000,00	2 000,00
200134 O		0,2	5 000,00	1 000,00
200136 O		0,3	0,00	0,00
200139 O		0,2	3 500,00	700,00
200201 O		0,2	1 100,00	220,00
200307 O		4	3 100,00	12 400,00
130208 N		0,2	1 000,00	200,00
140603 N		0,4	15 450,00	6 180,00
150101 O		0,3	2 000,00	600,00
150102 O		0,2	3 200,00	640,00
150106 O		0,2	4 120,00	824,00
150110 N		0,2	13 000,00	2 600,00
150202 N		0,2	13 000,00	2 600,00
150203 O		0,2	3 000,00	600,00
160119 O		0,3	3 500,00	1 050,00
160120 O		0,3	3 500,00	1 050,00
160213 N		0,2	1,00	0,20
160214 O		0,2	1,00	0,20

160304 O	Dvorec u Nepomuka	15	3 200,00	48 000,00
160507 N		0,5	30 000,00	15 000,00
160508 N		0,5	30 000,00	15 000,00
160708 N		0,3	2 500,00	750,00
160709 N		0,4	2 000,00	800,00
170107 O		0,3	1 500,00	450,00
200101 O		0,2	5 500,00	1 100,00
200102 O		0,2	2 500,00	500,00
200133 N		0,3	10 000,00	3 000,00
200134 O		0,2	5 000,00	1 000,00
220136 O		0,2	0,00	0,00
200139 O		0,3	3 500,00	1 050,00
200201 O		0,5	1 100,00	550,00
200307 O		0,15	3 100,00	465,00
140603 N	Rokycany	0,1	15 450,00	1 545,00
150101 O		0,2	2 000,00	400,00
150102 O		0,1	3 200,00	320,00
150106 O		0,1	4 120,00	412,00
150110 N		0,2	13 000,00	2 600,00
150202 N		0,2	13 000,00	2 600,00
150203 O		0,1	3 000,00	300,00
160507 N		0,25	30 000,00	7 500,00
160508 N		0,25	30 000,00	7 500,00
160709 N		0,3	2 000,00	600,00
170107 O		0,1	1 500,00	150,00
200121 N		0,05	10 000,00	500,00
200101 O		0,2	5 500,00	1 100,00
200136 O		0,1	0,00	0,00
200139 O		0,1	3 500,00	350,00
200201 O		0,1	1 100,00	110,00
200307 O		1,2	3 100,00	3 720,00
200201 O	Třemošná	3	1 100,00	3 300,00
200307 O		1	2 900,00	2 900,00
200201 O	Hracholusky	2	1 100,00	2 200,00
200307 O		0,2	3 100,00	620,00

Předpokládaná cena za likvidaci odpadu celkem bez DPH	778 813,90 Kč
Předpokládaná cena za likvidaci odpadu celkem včetně DPH	942 364,82 Kč

* Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

poznámka:

- 200108** četnost vývozů - pracovní den Po, Út, St, Pá, poskytnutí nádob na výměnu max. o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob. Každý čtvrtek v týdnu bude realizován vývoz 3 ks nádob o objemu 60 l. Dodavatel zajistí dostatečný počet nádob den předem.
- 201025** četnost vývozů - pravidelně 1 x týdně ve čtvrtek, poskytnutí nádob na výměnu max. o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob
- 180103** odpad bude ukládán do kontejnerů určených pro zdravotnický odpad, uzamykatelných a o objemu cca 600 l. Při každém odvozu odpadu bude ze strany dodavatele zajištěn nový kontejner (jedná se o stanoviště Nádražní 2 a Sedláčkova 44 Plzeň)
- 200110** odpad musí být zlikvidován pouze ve spalovně
- 200111** odpad musí být zlikvidován pouze ve spalovně
- 200307** u stanoviště Kozolupy je odpad ukládán do vlastního velkoobjemového kontejneru (nakládka na vozidlo - závěsný - řetězy)
- 200101** u stanoviště Dýšina je odpad ukládán do vlastního velkoobjemového kontejneru (nakládka na vozidlo - natažení pomocí lana)
- 160304** Specifikace odpadu: 146 kartonů cigaretových papírků a 728 kartonů polotovarů filtrů v kotoučích; odpad musí být zlikvidován takovým způsobem, aby mohl být využitý jako další alternativní surovina

katalogové číslo a název odpadu

090101 N	Vodné roztoky vývojek a aktivátorů
090104 N	Roztoky ustalovačů
130208 N	Jiné motorové, převodové a mazací oleje
140603 N	Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150101 O	Papírové a lepenkové obaly
150102 O	Plastové obaly
150106 O	Směsné obaly
150110 N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami značištěné
150202 N	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
150203 O	Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 150202
160107 N	Olejové filtry
160114 N	Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky
160119 O	Plasty
160120 O	Sklo
160213 N	Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 160209 až 160212
160214 O	Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209 až 160213
160304 O	Anorganické odpady neuvedené pod číslem 160303
160507 N	Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160508 N	Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160708 N	Odpady obsahující ropné látky
160709 N	Odpady obsahující jiné nebezpečné látky
170107 O	Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedená pod číslem 170106
180103 N	Odpady, na jejichž sběr odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce
190809 O	Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé tuky a jedlé oleje
200101 O	Papír a lepenka
200102 O	Sklo
200108 O	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
200110 O	Oděvy

200111 O	Textilní materiály
200121 N	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
200125 O	Jedlý olej a tuk
200133 N	Baterie a akumulátory, zařazené pod čísla 160601, 160602 nebo 160603 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie
200134 O	Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 200133
200136 O	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísla 200121, 200123 a 200135
200139 O	Plasty
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad
200307 O	Objemný odpad

Část 1 - Plzeň a okolí - cenová nabídka - předmět plnění b)

Doprava

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná	Fakturovaný	Cena za 1 km	Cena za jeden	Předpokládaná cena
090101 N	Plzeň	6	30,00	28,00	840,00	5 040,00
090104 N		6	1,00	28,00	28,00	168,00
130208 N		4	1,00	29,00	29,00	116,00
140603 N		4	1,00	29,00	29,00	116,00
150101 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150102 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150106 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150110 N		4	30,00	39,00	1 170,00	4 680,00
150202 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150203 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160107 N		4	15,00	28,00	420,00	1 680,00
160114 O		4	1,00	28,00	28,00	112,00
160119 O		4	0,00	28,00	0,00	0,00
160120 O		4	0,00	28,00	0,00	0,00
160213 N		2	0,00	28,00	0,00	0,00
160214 N		2	0,00	28,00	0,00	0,00
160507 N		4	0,00	28,00	0,00	0,00
160508 N		4	0,00	28,00	0,00	0,00
160708 N		4	1,00	28,00	28,00	112,00
160709 N		2	140,00	80,00	11 200,00	22 400,00
170107 O		2	40,00	39,00	1 560,00	3 120,00
180103 N		6	15,00	28,00	420,00	2 520,00
190809 O		3	40,00	80,00	3 200,00	9 600,00
200101 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200102 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200108 O		252	1,00	400,00	400,00	100 800,00
200125 O		51	1,00	50,00	50,00	2 550,00
200121 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200133 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00

200134 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200136 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200139 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200201 O		1	40,00	39,00	1 560,00	1 560,00
200307 O		4	40,00	39,00	1 560,00	6 240,00
130208 N	Dýšina 264	1	1,00	28,00	28,00	28,00
140603 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150101 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150102 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150106 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150110 N		2	30,00	28,00	840,00	1 680,00
150202 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150203 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160107 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160114 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160119 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160120 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160213 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160214 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160507 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160508 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160708 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160709 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
170107 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200101 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200102 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200121 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200133 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200134 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200136 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200139 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200201 O		4	50,00	39,00	1 950,00	7 800,00
200307 O		1	40,00	39,00	1 560,00	1 560,00
130208 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00

140603 N	Kozolupy 126	1	1,00	28,00	28,00	28,00
150101 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150102 O		2	50,00	28,00	1 400,00	2 800,00
150106 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150110 N		2	50,00	28,00	1 400,00	2 800,00
150202 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150203 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160119 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160120 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160213 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160214 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160709 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
170107 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200101 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200102 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200110 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200111 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200121 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200133 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200134 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200136 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200139 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200201 O		2	100,00	39,00	3 900,00	7 800,00
200307 O		2	100,00	39,00	3 900,00	7 800,00
130208 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
140603 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150101 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150102 O		2	50,00	28,00	1 400,00	2 800,00
150106 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
150110 N		2	50,00	28,00	1 400,00	2 800,00

150202 N	Dvorec u Nepomuka	2	1,00	28,00	28,00	56,00
150203 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160119 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160120 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160213 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160214 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160304 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160507 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160508 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160708 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160709 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
170107 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200101 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200102 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200133 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200134 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200136 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
220139 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200201 O		3	100,00	39,00	3 900,00	11 700,00
200307 O		1	100,00	39,00	3 900,00	3 900,00
140603 N	Rokycany	1	1,00	28,00	28,00	28,00
150101 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150102 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150106 O		1	30,00	28,00	840,00	840,00
150110 N		2	30,00	28,00	840,00	1 680,00
150202 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
150203 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
160507 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160508 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00
160709 N		2	1,00	28,00	28,00	56,00

170107 O		2	1,00	28,00	28,00	56,00
200101 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200121 N		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200136 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200139 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200201 O		1	1,00	28,00	28,00	28,00
200307 O		2	60,00	39,00	2 340,00	4 680,00
200201 O	Třemošná	3	40,00	28,00	1 120,00	3 360,00
200307 O		1	40,00	39,00	1 560,00	1 560,00
200201 O	Hracholusky	2	100,00	28,00	2 800,00	5 600,00
200307 O		1	100,00	39,00	3 900,00	3 900,00
Předpokládaná cena za dopravu celkem bez DPH					239 822,00 Kč	
Předpokládaná cena za dopravu celkem včetně DPH					290 184,62 Kč	

* Účastník vyplní žluté sloupce - fakturovaný počet km a cena za 1 km bez DPH, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány.

Poznámka:

- 200108** četnost vývozů - pracovní den Po, Út, St, Pá, poskytnutí nádob na výměnu max. o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob. Každý čtvrtek v týdnu bude realizován vývoz 3 ks nádob o objemu 60 l. Dodavatel zajistí dostatečný počet nádob den předem.
- 201025** četnost vývozů - pravidelně 1 x týdně ve čtvrtek, poskytnutí nádob na výměnu max. o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob
- 180103** odpad bude ukládán do kontejnerů určených pro zdravotnický odpad, uzamykatelných a o **objemu cca 600 l. Při každém odvozu odpadu bude ze strany dodavatele zajištěn nový kontejner (jedná se o stanoviště Nádražní 2 a Sedláčkova 44 Plzeň).**
- 200110** odpad musí být zlikvidován pouze ve spalovně
- 200111** odpad musí být zlikvidován pouze ve spalovně

- 200307** u stanoviště Kozolupy je odpad ukládán do vlastního velkoobjemového kontejneru (nakládka na vozidlo - závěsný - řetězy)
- 200101** u stanoviště Dýšina je odpad ukládán do vlastního velkoobjemového kontejneru (nakládka na vozidlo - natažení pomocí lana)
- 160304** Specifikace odpadu: 146 kartonů cigaretových papírků a 728 kartonů polotovarů filtrův kotoučích; odpad musí být zlikvidován takovým způsobem, aby mohl být využitý jako další alternativní surovina

katalogové číslo a název odpadu

090101 N	Vodné roztoky vývojek a aktivátorů
090104 N	Roztoky ustalovačů
130208 N	Jiné motorové, převodové a mazací oleje
140603 N	Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150101 O	Papírové a lepenkové obaly
150102 O	Plastové obaly
150106 O	Směsné obaly
150110 N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami značištěné
160107 N	Olejové filtry
160114 N	Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky
160119 O	Plasty
160120 O	Sklo
150202 N	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
150203 O	Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 150202
160213 N	Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísla 160209 až 160212
160214 O	Vyřazená zařízení neuvedená pod čísla 160209 až 160213
160304 O	Anorganické odpady neuvedené pod číslem 160303
160507 N	Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160508 N	Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160708 N	Odpady obsahující ropné látky
160709 N	Odpady obsahující jiné nebezpečné látky
170107 O	Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedená pod číslem 170106
180103 N	Odpady, na jejichž sběr odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce
190809 O	Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé tuky a jedlé oleje
200101 O	Papír a lepenka
200102 O	Sklo

200108 O	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
200110 O	Oděvy
200111 O	Textilní materiály
200121 N	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
200125 O	Jedlý olej a tuk
200133 N	Baterie a akumulátory, zařazené pod čísla 160601, 160602 nebo 160603 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie
200134 O	Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 200133
200136 O	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísla 200121, 200123 a 200135
200139 O	Plasty
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad
200307 O	Objemný odpad

Část 1 - Plzeň a okolí - cenová nabídka - předmět plnění c)**Pronájem kontejnerů, zajištění rozborů k možnosti uložení odpadu na skládku**

Pronájem kontejneru	Objem (m³)	Předpokládaný počet dní za smluvní období (rozborů - předpokládané množství za rok)	Cena za den pronájmu bez DPH (rozborů - cena za 1 službu)	Celková cena bez DPH
Rozbor vybraného odpadu a vyhotovení základního popisu odpadu	1 ks	5	330,00	1 650,00
Pronájem kontejneru	3	12	1,00	12,00
Pronájem kontejneru	7	10	50,00	500,00
Pronájem kontejneru	nad 7	20	1,00	20,00
Pronájem kontejneru	nad 20	2	50,00	100,00
Pronájem kontejneru - infekční odpad	600 l	365	20,00	7 300,00
Předpokládaná cena za pronájem celkem bez DPH			9 582,00 Kč	
Předpokládaná cena za pronájem celkem včetně DPH			11 594,22 Kč	

* Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

Část 1 - Plzeň a okolí - cenová nabídka - předmět plnění d)**Manipulace**

Nakládka odpadu	Předpokládaný počet hodin za rok	Cena za 1 hod. práce	Celková cena bez DPH
Manipulace s hydraulickou rukou (nakládka odpadu)	25	500,00	12 500,00
Ruční nakládka odpadu	100	300,00	30 000,00
Cena za práci celkem bez DPH			42 500,00 Kč
Cena za práci celkem včetně DPH			51 425,00 Kč

* Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

Část 1 - Plzeň a okolí za období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024**Celková cena plnění**

a) Cena za likvidaci odpadů bez DPH	778 813,90 Kč
b) Cena za dopravu bez DPH	239 822,00 Kč
c) Cena za pronájem nádob bez DPH	9 582,00 Kč
d) Cena za manipulaci bez DPH	42 500,00 Kč
Celková cena plnění pro Část 1 [1a)+1b)+1c)+1d)] bez DPH	1 070 717,90 Kč
Celková cena plnění pro Část 1 [1a)+1b)+1c)+1d)] včetně DPH	1 295 568,66 Kč